私道整備助成事業様式（令和６年１月改正）

第５号様式（第９条関係）
令和  年  月  日

工 事 着 手 届

（宛先）厚木市長

          住所又は所在地

氏名又は代表者

 次のとおり届け出ます。

１ 施工場所       厚木市

２ 工事請負者      会社名
             住所
             代表者
             連絡先

３ 着手年月日      令和  年  月  日

４ 完成予定年月日    令和  年  月  日

５ 添付書類       □工事請負契約書の写し